

Natural Nordic Water ApS

Grønvej 105

5260 Odense S

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. august 2017

Michael Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Natural Nordic Water ApS Grønvej 105 5260 Odense S
Telefon	4042 0725
E-mail	michaelballe@os.dk
CVR-nr.	36702826
Regnskabsår	1. april 2016 - 31. marts 2017
Direktion	Michael Balle, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tapning og salg af kildevand på flaske og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2016 - 31. marts 2017 udviser et resultat på kr. -106.429, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en balancesum på kr. 313.628, og en egenkapital på kr. -332.788.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets underskud på kr. 106.429 er ligeledes ikke tilfredsstillende. Selskabet er afhængig af, at banken og anpartshaverne fortsat støtter op omkring selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-106.584	-322.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.159
Driftsresultat		-106.584	-332.642
Finansielle omkostninger	1	-25.404	-21.960
Resultat før skat		-131.988	-354.602
Skat af årets resultat		25.559	78.244
Årets resultat		-106.429	-276.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.429	-276.358
Resultatdesponering		-106.429	-276.358

Balance 31. marts 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		230.000	381.650
Varebeholdninger	2	<u>230.000</u>	<u>381.650</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.244
Tilgodehavende selskabsskat		18.618	0
Andre tilgodehavender		940	6.322
Periodeafgrænsningsposter		2.654	2.654
Udskudte skatteaktiver		61.416	0
Tilgodehavender		<u>83.628</u>	<u>87.220</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>29.132</u>
Omsætningsaktiver		<u>313.628</u>	<u>498.002</u>
Aktiver		<u>313.628</u>	<u>498.002</u>

Balance 31. marts 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-382.788	-276.358
Egenkapital		-332.788	-226.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		638.416	711.674
Kortfristede gældsforpligtelser		646.416	724.360
Gældsforpligtelser		646.416	724.360
Passiver		313.628	498.002
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	25.404	21.160
Andre finansielle omkostninger	0	800
	<u>25.404</u>	<u>21.960</u>
2. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	230.000	381.650
Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>381.650</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	0
Årets tilgang	0	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-276.359	0
Årets afgang	-106.429	-276.358
Saldo ultimo	<u>-382.788</u>	<u>-276.358</u>

5. Usikkerhed om going concern

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets underskud på kr. 106.429 er derfor ligeledes ikke tilfredsstillende. Selskabet er afhængig af, at banken og anpartshaverne fortsat støtter op omkring selskabet.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LVS Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.